АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " '19 " О К_________ 20].5_г. № m i  г. Кыппым

О демонтаже незаконно размещенного
нестационарного объекта (металлического гаража)
расположенного в г. Кыштыме,
в 24 м восточнее многоквартирного
жилого дома № 115 по ул. К. Либкнехта

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кыштымского
городского округа, по результатам работы рабочей группы, назначенной
постановлением администрации Кыштымского городского округа от
07.08.2019 № 1685 «О создании рабочей группы по обследованию
металлического гаража, расположенного в г. Кыштыме, в 24м восточнее
многоквартирного жилого дома № 115 по ул. К. Либкнехта» (акт о вскрытии
сооружения от 12.08.2019г.), рассмотрев коллективное обращение жителей
дома № 115 по ул. К.Либкнехта в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУ «Отдел капитального строительства Кыштымского городского
округа»:

осуществить работы по демонтажу незаконно размещенного
нестационарного объекта (металлического гаража), расположенного в
г. Кыштыме, в 24м восточнее многоквартирного жилого дома № 115 по
ул. К. Либкнехта в срок до 01.09.2019г. с обязательным проведением
фотофиксации демонтажа незаконно размещенного нестационарного объекта
(металлического гаража), расположенного в г. Кыштыме, в 24м восточнее
многоквартирного жилого дома № 115 по ул. К. Либкнехта и составлением
акта о демонтаже, списка материальных ценностей, расположенных в гараже
и акта приема-передачи (материальных ценностей гаража) на ответственное
хранение.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымкого городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на начальника МУ «Отдел Отдел капитального строительства Кыштымского

городского округа» Глазкова С.В.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округ еболаева
А Д М И Н М С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы К

иЫЯИЙ
К О П И Я  В Е Р Н А

Д О К У  М Е Н 1 0 В Е Д
С мирнова О- А  <ш )

20.08.2019 Г~